CEDRO

119

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 1195 - SEGUNDA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 28/11/2022

CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, Nº 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/

CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

119

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 1195 - SEGUNDA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 28/11/2022

::::::::::::::::::::GABINETE DO PREFEITO::::::::::::::::::::

PORTARIA DE DIARIA Nº 20221128/001, de 28 de novembro de 2022

Designa servidor para viagem que indica, concede diárias e dá outras
providências.

 O CHEFE DE GABINETE DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
em seu Art. 105, parágrafo único, e em pleno exercício do cargo.

CONSIDERANDO as Leis 369/2013, de 04 de março de 2013,
388/2013, de 03 de julho de 2013, 527/2017, de 13 de novembro de
2017, que dispõe sobre a concessão de diárias a servidores públicos
e dá outras providencias.

CONSIDERANDO o art. 2º da Lei nº 411/2013, que dispõe altera o art.
13 da lei nº 388/2013.

R E S O L V E:
 Art. 1º - Designar para empreender viagem a serviço do município de
Cedro adiante indicado, conforme condições a seguir:
Objetivo da viagem: Empreender viagem de interesse do município e
visita técnica a vários ministérios, tais como; Visita ao Escritório de
Planejamento e Administração Municipal - ESPLAM. Avenida Santos
Dumont, para apresentar documentos de convênios.

 Nome:KAYO VIANA FELIPE
 CPF n°:068.199.954-31

 Cargo:Chefe do Gabinete
 Secretaria:Gabinete do Prefeito

    Destino:                                                 FortalezaEstado: CE
 Período:28 de novembro de 2022

   Valor da diária: 250,00Quantidade:01
 Valor total:250,00 (duzentos e cinquenta reais)

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ao contrário.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 28 DE NOVEMBRO DE 2022.

JOAO BATISTA DINIZ
Prefeito Municipal

11

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE::::::::::::::::::::

Resultado Final
EDITAL 03/2022 - Agente Comunitário de Saúde (ACS) - Prefeitura de
Cedro/CE

UBS ALTO DO PADEIRO
   CLASSIF.INSCRIÇÃOCANDIDATOSNF

   1544040077304FRANCISCA SUZANNY OLIVEIRA SOUZA8.40
   2846270077037FILIPE SILVA DE OLIVEIRA7.40
   3455560077038CARLLA BEATRIZ RODRIGUES GAMA6.40
   4494320077074ANA TEREZA LEITE DE SOUZA6.10
   5521270077034MARIA RAYANNE DANTAS DE OLIVEIRA6.00
   6048320077116PÂMELA COREIA VIANA5.80
   7964760077094FABIANA DA SILVA SOUZA5.00

UBS JARDIM AFONSO CELSO
   CLASSIF.INSCRIÇÃOCANDIDATOSNF

   1338046077161SANDRA GUEDES DE OLIVEIRA LEITE6.80
   2495460077331NEYLA SUYANE GUEDES DA SILVA6.80
   3947110077089RAIMUNDO NONATO DE AZEVEDO CANUTO6.20

11

   4492500077235JOSEFA JUCIVÂNIA DE SOUSA5.80
   5993520077090JOSEFA JOSILENE DA SILVA CANUTO5.60
  6554050077192MARIA WANDERLINE DO NASCIMENTO

 SUCUPIRA5.40

UBS PEGA AVOANTE
   CLASSIF.INSCRIÇÃOCANDIDATOSNF

   1529016077266MATEUS TEIXEIRA DA COSTA7.40
   2835780077243ARTHUR KELVEN DA SILVA7.40
   3239401077083IZAC BATISTA DE OLIVEIRA7.20
   4540750077177JOYCE GONÇALVES DE LIMA BEZERRA6.30
   5139620077145ANA MARIA SILVA SOUZA6.20
   6918660077181KALINE GONÇALVES CRISPIM6.20
   7519016077225JOSE GUILHERME MENEZES GERMANO6.20
   8297830077117JOSÉ EDSON LIMA BENTO6.20
   9461440077168KENEDY ANDERSON BARBOZA SANTANA5.80

   10864370077122ADJA KELVIA LEMOS DA SILVA5.80
   11959006077246TATIANA NUNES SILVESTRE5.80
   12795540077328RUBENILTON SILVA ARAUJO5.80
   13779162077197CLAUDIANA DINIZ SILVA DE OLIVEIRA5.50
   14029930077124MEIRE DA SILVA MINEO5.20
   15128410077055MARIA SILVANA FERREIRA CAMPOS5.10
   16840546077209LUCIVANIA TEIXEIRA NOGUEIRA5.00
   17578940077105JOÃO PAULO DA SILVA DINIZ5.00
   18472950077120CAMYLA DE LIMA BEZERRA5.00

UBS FERROVIÁRIOS

   CLASSIF.INSCRIÇÃOCANDIDATOSNF
   1419016077231DANÚZIA MACÊDO LIMA7.60
   2480180077295SÂMILA LIMA DO NASCIMENTO6.50
   3840410077121GEORGIA OLIVEIRA DO NASCIMENTO6.20
   4805270077155MILENA VIEIRA SILVA6.20

UBS SANTO ANTONIO
   CLASSIF.INSCRIÇÃOCANDIDATOSNF

   1602070077202TAUANE PEREIRA DO NASCIMENTO7.70
   2360370077329AURELIANA BARBOSA DOS SANTOS6.80
   3792940077203JONATAS PIRES DE OLIVEIRA6.30
   4715406077184JORGE VIANA DE LIMA5.50
   5649250077356CINTIA MINEU LIMA5.40
   6639080077178ERICA DA SILVA NASCIMENTO5.00

UBS LAGEDO
   CLASSIF.INSCRIÇÃOCANDIDATOSNF

   1111870077085KAYKO KALLY FERREIRA LIMA6.30
   2962290077046JOAO VICTOR ALCANTARA LIMA6.30
   3603860077218AILTON BARREIRO DE MACEDO6.20
   4189401077320FRANCISCO KAIQUE FREIRE FERREIRA6.00

UBS RECANTO
   CLASSIF.INSCRIÇÃOCANDIDATOSNF

   1601750077179MARIA LUIZA SANTOS FERREIRA6.50
   2505960077052AFONSINA BÁRBARA DOS SANTOS FERREIRA6.50
   3631360077039DAIANE SOUZA DOS SANTOS5.20
  4171290077114FRANCISCO DHONATAN MARCOLINO DA SILVA

 SOUSA5.10

UBS ASSUNÇÃO
   CLASSIF.INSCRIÇÃOCANDIDATOSNF

   1057470077109JOSEFA NATÁLIA BEZERRA MATOS SILVA5.70
   2523970077287SARAH VITORIA LOPES DE MATOS5.60

UBS PRADO
   CLASSIF.INSCRIÇÃOCANDIDATOSNF

   1958000077158JOSÉ WESLEY DE SOUZA LIMA8.00

CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, Nº 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/

Pág.: 2

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 1195 - SEGUNDA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 28/11/2022

   2665580077045NAINARA DE OLIVEIRA SOUZA6.40
   3813280077141MONIZIA ELÉN DA SILVA OLIVEIRA6.00
   4705350077237NATALIA KECIA BARBOSA DE LIMA6.00
   5818500077240ZEUDENIRIA SILVA ARAUJO5.70
   6683170077059MARIA NARIA PEREIRA SILVA5.60
   7549650077270LEANY ÁVLLYS CRISPIM DE MORAIS5.60
   8755001077236FRANCISCA WANESSA DA SILVA EUFRASIO5.

40
   9924270077162NICOLY KEZIA SILVA DE LIMA5.20

UBS CAIANA
   CLASSIF.INSCRIÇÃOCANDIDATOSNF

   1169730077061ANA ISABEL ALVES BATISTA8.40
   2099016077233SERGIO MANOEL PINHEIRO NOGUEIRA7.40
   3656170077146CICERO ROGERIO PAZ DE SOUZA6.00
   4716350077043CICERA MICAELLE SOUZA DA COSTA5.80
   5099016077147BEATRIZ PINHEIRO NOGUEIRA5.00
   6731960077313MARIA LARISSE MARCOLINO EUFRÀSIO5.00

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
KAYO VIANA FELIPE

CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, Nº 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/

Pág.: 3

		2022-11-28T14:53:59-0300
	KAYO VIANA FELIPE:06819995431